
Contacto

Correo Electrónico deleg.contratacion@leganes.org

Dirección Postal

Plaza Mayor
(28911) Leganés España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 0159/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-05-2019 a
las 09:14 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Leganés
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P2807400C
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=gXH2Q%2BDzewgQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Encuadernación de libros de actas, decretos y resoluciones.

Valor estimado del contrato 6.390 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 7.731,9 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.390 EUR.

Clasificación CPV
79971200 - Servicios de encuadernación de libros.

Plazo de Ejecución
Del 18/02/2019 al 31/12/2019

Lugar de ejecución
CASA CONSISTORIAL - Plaza Mayor, 1 LEGANES.
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Adjudicado

Adjudicatario

CARLOS PALOMO CAMPOS
NIF 52091004Y
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 6.390 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 7.731,9 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=gXH2Q%2BDzewgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

Plaza, España, Nº1, Planta 4
(28911) Leganés ESPAÑA
ES300

Precio de la oferta más baja 7.731,9 EUR.
Precio de la oferta más alta 7.731,9 EUR.

Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Motivación encuadernación de libros de actas, decretos, resoluciones de la JGL, sesiones plenarias, en el tamaño A4.
Fecha del Acuerdo 07/05/2019
Plazo de Formalización

Observaciones: No más tarde de 15 días hábiles tras la notificación de adjudicación.

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Leganés

Proceso de Licitación

Contrato Menor
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Del 12/04/2019 a las 08:00 al 29/04/2019 a las 15:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Tu6hlwvOGjKiEJr VRqloyA%3D%3D

ID 653289409 |  2019-480850 | Mon, 20 May 2019 09:14:04:800 CEST 116312556443804235934557311375228551541UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Tu6hlwvOGjKiEJrVRqloyA%3D%3D

